*zweideil an wolfespad .III. iug. quas emit domina Ida. ein zweideil uinea
ze faste .I. iug. ze steingrubin daz liget in egerdun .II. iug. ze carzenloche
obenweindich. dim. iug. ze kalden brunnun .I. zweideil. bi der wisen. ein
zweideil dise sitte des weges ze interwisen.*

Vineq in drehtingeshusen.

*Wolburch pro qua data est nobis uinea in drhettingeshusen retro eccl-
siam ze espe unde heredes persoluunt .XIII. nummos. Adelheidis aduocata
pro qua data est uinea ze gerun. Ze eileuestdale an demo berge inde per-
soluunt Beatrix et Herbordus filius suus et filia sua Methild unum solidum
in festo s. Martini*

Vineq in Bermersheim.

*Arnoldus dedit nobis .I. iug. Embricho de binguia pro quo data est
huba et dim. et fundus domus cum edificio ipsius pinguiq in salzgazzun.*

Vineq in Wellingesheim.

*Adelheid de wellengesheim dedit nobis in eadem villa vineam unam et
duos iurnales. It. Godeboldus.*

Vineq in Appenheim.

*Fridericus pro quo data est uinea in appenheim. Heinricus de wintder-
heim qui dedit nobis .II. iug.*

Vineq in Rudensheim.

*Wolframus de rudensheim pro quo data est uinea in plenzere. It. Arn-
oldus de rudensheim. Heinrichs de olf dedit nobis duas vineas. unam in
lintgrubun. alteram in steine. Engelscalcus dedit nobis vineam sitam in das
lucherun. de qua per singulos annos hamam uini persoluemus.*

Vineq in Genzingun.

*Diethericus qui dedit nobis dim. iug. gencingun in eichenbrunnun. Franko
de bekkelnheim qui dedit nobis duos mansos in genzingun. Hildeburgis de
dreisen dedit nobis tres iurnales vineq in hattenheim et .II. iug. agri in su-
melachen. Meingoz de dreisen dedit nobis .III. iug. vinearum in cruce-
nachen. Margaretha de sconenburch pro qua data est uinea in wiselon. Eigil
et Guda pro quorum animabus datus est mansus in snarbach. Trutlindis de
leubenheim pro qua datus est iuger vineq in Tromersheim in chelun. Sophia pro
qua datus est iuger vineq in Tromersheim ze lint. Diethericus de bekkeln-
heim qui dedit nobis in eadem villa .III. iurn. Embricho comes reni qui
dedit nobis preedium in wolfesgruben et agrum XVIII. iugerum iuxta gisen-
heim. Eberhardus de windensen qui dedit nobis unam hubam in windensen.
Helinburgis que dedit nobis dim. iug. vineq in kemmedun. Richlint que de-
dit nobis dimidiā hubam in burgestat. Methildis de pinguia pro qua data
est uinea in butdensheim. Hermannus qui dedit nobis domum in munstere.*

Rudolfus de munstere qui dedit nobis fundum et locum molendini superius detersheim et equum. Walterus de Hüssen pro quo datę sunt tres hubę et .VI. iurn. agrorum et curtis cum edificiis in dolgesheim. Demodis de strumburch dedit nobis uineam in pingua.

Hi sunt census qui nobis persoluuntur.

Hos census diuersi possessores preposito nostro persoluunt. Ze sumerlachen uon fir morgenē .III. denarios. De tribus uineolis quas emicho clericus de hetensheim ibidem nobis contulit possessores earum omni anno in festo s. Martini .VI. denar. persoluent. In volkesheim uon zuvein houesteten .XVIII. den. et duos gallinarios. von einer anderen houestete .XIIII. den. In harwesheim persoluuntur nobis .II. uncię et .XV. den. De predio quod habemus in Rode persoluuntur nobis in festo s. Martini .XI. uncię et .VI. den. In leibersheim .XIIII. den. De predio quod habemus in snarbach in festo s. Martini .III. uncię et dim. et in medio maio tantum.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod pastor dauid de snarbach dedit huic ecclesię mansus in snarbach. unde dantur .X. den. in maio et .X. in festo b. Martini. et ex uiris corum si unus heredum moritur ut heredes sui persoluant dimidium firdonem et domina nostra hereditario iure alii concedat.

In wilre uon einer honestede .XXI. den. In weitdersheim uon einer honestede .XII. den. Zu sancte Marien leien .XII. den. uon eineme wingarde. Zu Ripolteskirchen .XII. den. Zu sumerlachen uon .III. morgenē .III. den. Zu bergen bi kirchberch uon einer honestede tres den. In aspensheim de dimidio iugero uno anno dabitur nobis modius siliginis et in altero anno nichil. In dromersheim dabitur modius frumenti de dimidio iugero. et de duobus partibus iugeri dimidium maltrum. In horwilre de tribus partibus iugeri tertiam partem. Zu okkenheim de .X. iug. dabitur nobis in uno anno .VIII. maltra. in altero anno de .V. iug. quatuor maltra. Arnoldus sutor dabat nobis in festo s. petri ad vincula quatuor vncias. Merewin in festo s. Jacobi .III. vnc. Godefridus der flahmengere .II. vnc. Meregart .II. vnc. Hartman de curtili .X. den. Richwin de pristrino .III. vnc. Wernherus de horto .VI. den. Scultetus de curtili .XII. den. De molendino dantur .V. solidi sacerdoti ad lumen ecclesię ut diuina ibi (sc. in waldaffun) celebret. Et nos damus de eodem allodio ad festum s. Martini (ad scherstein) .XVI. den. abbatii de s. Cornelio duas hamas. Pro Heinrico et matre sua iceremtruda enim uineam .XIIII. sol. treuir. et in capite iejunii .VI. den. treuir. inde soluentur. Preposito de domo .III. hamas et .II. quartarias uini et .XXVI. den. uno anno. altero anno .XVI. obolo minus.

Godescalcus orlaz omni anno dabit nobis .X. den. Hedewigis uxor stephani .V. den. et quidam in wilre .III. den. Istos .X. et .VIII. den. canonici pinguisibus in festo s. Gregorii dabimus. Eodem die cellararia isdem canoniciis de uinea domnę Methildis de triuels .X. et .VIII. den. dabit. Abbatissę de ueteri monasterio .XX. den. De molendino quod nobis Rudolfus de munstere dedit dabimus .V. sol. fratribus de s. Jacobo.

Villico de *alengesheim* uon eineme ackere zu bergen XII. den. Sacerdoti de *dromersheim*. XII. den. In bergen ad altare II. den. Sculteto de *pinguia* XII. den. de uinea quam nobis *arnoldus* de *gisenheim* pro anima coniugis sue tradidit. In *okkenheim* damus sacerdoti modium siliginis et III. obulos. In festo s. Remigii dabimus III. den. in *budensheim*. Zu houericin-garde uineam quam emimus a *werendrude* et filio eius *Heinrico* damus sacerdoti in *wilre* VI. den. in epiphania domini II. den. et in capite ieunii II. et in inuentione s. crucis II. De curtili in *basenheim* dabuntur nobis in festo s. Martini XX. et VIII. nummi.

Testes super predium Lufridi et Regelindis.

Predium quod dominus *Lufridus* et domina *Regelindis* uxor eius in *budensheim* nobis dederunt et uineam in *hunerberch*. De predio in *budensheim* persoluimus sculteto II. maltra *pinguensis* mensurę et quartam partem maldi. et III. den. ad ferendum *maguntiam*. In mense martio persoluimus eidem sculteto III. fiernezala et dim. auenę. In festo s. Martini dabimus XXX. V. den. ad censem. et in purificatione s. Marię tantundem. et XVIII. sextarios hunici uini. ze rehde.

Baldemar et filius eius *herbort*. *Dudo* de *lorechen*. *Peter* filius *embriconis*. *Wecel* der *sceffene*. *Heinricus* aduocatus. *Wasmut* de *pinguia*. *Diethericus* de *budensheim*. *Heinricus* filius *embriconis* de *alengesheim*. *Lufridus*. *Sigefridus*. *Lodewicus* der *bidel*. *Heinricus* *sconeherro*. Hui omnes fuerunt ubi dominus *Lufridus* et domina *Regelindis* bona sua in *budensheim* nobis dederunt.

Testes Dypurgis.

Hui sunt testes de domibus et de uinea dominę *Dippurgis*. Aduocatus de *pinguia*. *Reinboldus*. *Cunradus* der *leitkestere*. *Hungerus*. *Dragebodo*. *Hunbertus* *cruselpennic*. *Hartlip* et frater eius *Gernodus*. *Adelbertus* de *meissenhemere*. *Ortlip* *grin*. Hui omnes in priori dinge affuerunt. Et item postea ante diem obitus sui collegit istos. *Hertwinus* der *meier*. *Godescalcus* aduocatus. *Wolframus*. *Folcandus* der *houeman*. *Godefridus* *urhano* et fratres nostri *Fridericus*. *Gerlacus*. *Embrico*.

Testes super Volkesheim.

Meginlacho et *Hugoni* et filiis eorum dedimus firdonem et duas marcas qui querimoniam habuerunt de predio quod habemus in *volkesheim*. cuius rei testes hi sunt. *Ingebrant*. *Dietmarus*. *Gisilbertus*. filii *Hugonis*. *Meginlacus* et filii eius *Hugo* et *Dietmarus* et filię eius *Judda* et *Demodis*. *Parrochianus*. *Wolframus*. *Helewich*. sculteta *Liutra*. *Wintherus*. *Emicho*. filii *ysonis*. *Liutrat*. *Emicho*. *Embrico*. *Otto*. *Folcandus*.